Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 02.03.2016 № 297

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2014 № 3402

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  в  Порядок  проведения  оценки  регулирующего  воздействия
проектов  нормативных  правовых  актов  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»,  затрагивающих  вопросы  осуществления
предпринимательской  и  инвестиционной  деятельности,  утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
31.12.2014 № 3402, следующие изменения:

пункт 1.3 дополнить словами:
«, за исключением:

1) проектов  нормативных  правовых  актов  Собрания  депутатов
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  устанавливающих,  изменяющих,
приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы;

2) проектов  нормативных  правовых  актов  Собрания  депутатов
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  регулирующих  бюджетные
правоотношения.»;

пункт 2.2 дополнить словами:
«, за исключением:

1) проектов  нормативных  правовых  актов  Собрания  депутатов
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  устанавливающих,  изменяющих,
приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы;

2) проектов  нормативных  правовых  актов  Собрания  депутатов
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  регулирующих  бюджетные
правоотношения.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»  и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы
Е.Маслов